12
Oprawy uliczne
04
producent słupów oświetleniowych i opraw LED
Oprawy uliczne
04
13
Dobrej jakości oprawa uliczna to bezpie-

Współczynnik mocy PF>=0.95.
Żywotność Led: 50000h.
PRZEZNACZENIE:
ulice, parkingi,
skwery, parki,
ciągi pieszych, itp.
W
L
H
Model Moc Strumień świetlny
(+/- 5 %)
Napięcie
wejściowe
Częstotliwość Wymiar
L/W/H [mm]
AG-ZHSL-03-50 50W 5250-6000 lm AC90-305V 50/60Hz
Średnica rury instalacyjnej: Φ60mm. Wysokość montażu AG-ZHSL-03-50: 6-8m, AG-ZHSL-03-100: 10-12m.
AG-ZHSL-03-100 100W 10500-12000 lm AC90-305V 50/60Hz
Waga
[Kg]
616.8/259.8/186.4 5.5
7.0796.8/304.94/186.4

Współczynnik mocy PF>=0.95.
Żywotność Led: 50000h.
PRZEZNACZENIE:
ulice, parkingi,
skwery, parki,
ciągi pieszych, itp.
W
L
H
Model Moc Strumień świetlny
(+/- 5 %)
Napięcie
wejściowe
Częstotliwość Wymiar
L/W/H [mm]
AG-ZHSL-06-40 40W 4200-4800 lm AC90-305V 50/60Hz
Średnica rury instalacyjnej: Φ50/60mm. Wysokość montażu AG-ZHSL-06-40: 4-7m, AG-ZHSL-06-80: 8-10m.
o10
o10
o0
AG-ZHSL-06-80 80W 8400-9600 lm AC90-305V 50/60Hz
Waga
[Kg]
472.7/238.5/101.9
645.5/303.2/125.6

temperatury koloru. W standardzie
naturalny biały 3000/4000/6500K.
Wskaźnik oddawania barw Ra>=70.
Współczynnik mocy PF>=0.95.
Żywotność Led: 50000h.
PRZEZNACZENIE:
ulice, parkingi,
skwery, parki,
ciągi pieszych, itp.
Model Moc Strumień świetlny
(+/- 5 %)
Napięcie
wejściowe
Częstotliwość Wymiar
L/W/H [mm]
AG-ZHSL-09-50 50W 6300-7200 lm AC90-305V 50/60Hz
Średnica rury instalacyjnej: Φ50/ 60mm, .
AG-ZHSL-09-150: 10-12m.
Φ AG-ZHSL-09-150: Φ60/Φ70mm Wysokość montażu AG-ZHSL-09-50: 6-8m, AG-ZHSL-09-100: 8-10m,
AG-ZHSL-09-100 100W 10500-12000 lm AC90-305V 50/60Hz
Waga
[Kg]
485/230/98 3.62
6.2622/292/112
W
L
H
AG-ZHSL-09-150 150W 15750-18000 lm AC90-305V 50/60Hz 12.2846/367/134
o10
o10
o0
AG-ZHSL-09-50 AG-ZHSL-09-150AG-ZHSL-09-100

temperatury koloru. W standardzie
naturalny biały 3000/4000/6500K.
Wskaźnik oddawania barw Ra>=70.
Współczynnik mocy PF>=0.95.
Żywotność Led: 50000h.
PRZEZNACZENIE:
ulice, parkingi,
skwery, parki,
ciągi pieszych, itp.
Model Moc Strumień świetlny
(+/- 5 %)
Napięcie
wejściowe
Częstotliwość Wymiar
L/W/H [mm]
AG-ZHSL-11-40 40W 4200-4800 lm AC90-305V 50/60Hz
Średnica rury instalacyjnej: Φ50/ 60mm, .
AG-ZHSL-11-120: 8-10m.
Φ AG-ZHSL-11-120: Φ60mm Wysokość montażu AG-ZHSL-11-40: 4-7m, AG-ZHSL-11-50: 6-8m,
AG-ZHSL-11-50 50W 6300-7200 lm AC90-305V 50/60Hz
Waga
[Kg]
519/220/117 2.8
4.66590/256/131
AG-ZHSL-11-120 120W 10500-12000 lm AC90-305V 50/60Hz 8.6738/320/164
o10
o10
o0
L

temperatury koloru. W standardzie
naturalny biały 3000/4000/6500K.
Wskaźnik oddawania barw Ra>=70.
Współczynnik mocy PF>=0.95.
Żywotność Led: 50000h.
PRZEZNACZENIE:
ulice, parkingi,
skwery, parki,
ciągi pieszych, itp.
Model Moc Strumień świetlny
(+/- 5 %)
Napięcie
wejściowe
Częstotliwość Wymiar
L/W/H [mm]
AG-ZHSL-13-50 50W 5240-6000 lm AC90-305V 50/60Hz
Średnica rury instalacyjnej: 60mm, .
AG-ZHSL-13-150: 10-12m.
Φ AG-ZHSL-13-150: Φ70mm Wysokość montażu AG-ZHSL-13-50: 6-8m, AG-ZHSL-13-100: 8-10m,
AG-ZHSL-13-100 100W 10500-12000 lm AC90-305V 50/60Hz
Waga
[Kg]
641/241/114 3.9
5.4735/289/116
AG-ZHSL-13-150 150W 12600-14400 lm AC90-305V 50/60Hz 9.8922/360/144
L
H W
o15
o15

Współczynnik mocy PF>=0.95.
Żywotność Led: 50000h.
PRZEZNACZENIE:
ulice, parkingi,
skwery, parki,
ciągi pieszych, itp.
W
L
H
Model Moc Strumień świetlny
(+/- 5 %)
Napięcie
wejściowe
Częstotliwość Wymiar
L/W/H [mm]
AG-ZHSL-14-50 50W 6300-7200 lm AC90-305V 50/60Hz
Średnica rury instalacyjnej: Φ60mm. Wysokość montażu AG-ZHSL-14-50: 6-8m, AG-ZHSL-14-120: 10-12m.
AG-ZHSL-14-120 120W 12600-14400 lm AC90-305V 50/60Hz
Waga
[Kg]
738/289/118
922/362/140

5 LAT
GWARANCJI
ŁATWY
MONTAŻ LED
PRZEZNACZENIE:
ulice, parkingi,
skwery, parki,
ciągi pieszych, itp.
Model Moc Strumień świetlny
(+/- 5 %)
Wysokość
montażu
IP66
Częstotliwość Wymiar
L/W/H [mm]
AG-LS1B-30 30W 3942 lm 4-7 m 50/60Hz
50W 6570 lm 50/60Hz
Waga
[Kg]
431/316/136

temperatury koloru. W standardzie
naturalny biały 4000/5000/5700K.
Wskaźnik oddawania barw Ra>=70.
Współczynnik mocy PF>=0.95.
Żywotność Led: 50000h.
PRZEZNACZENIE:
ulice, parkingi,
skwery, parki,
ciągi pieszych, itp.
Model Moc Strumień świetlny
(+/- 5 %)
Wysokość
montażu
Częstotliwość Wymiar
L/W/H [mm]
AG-LUG-U-31 31W 3942 lm 4-6 m 50/60Hz
39W 6570 lm 50/60Hz
Waga
[Kg]
550/250/100

ISO
14001
2015
5 LAT
GWARANCJI
ŁATWY
MONTAŻ LEDIP66 ISO
9001
2015
Model Moc Strumień świetlny
(+/- 5 %)
Wysokość
montażu
Częstotliwość Wymiar
L/W/H [mm]
AG-ZHSL-12A-50 50W 8400-9600 lm 4-7 m 50/60Hz
60W 8400-9600 lm 50/60Hz
Waga
[Kg]
603/416/132